FTB200高精度涡轮流量计
耐高压
耐高温和低温
压力损失低
响应快速
高精确度和高重复性
抗污能力强
结构小巧

FT2040 7.76 197 2.76 70 3 76 0.53 13.5
83 0.43 11FT2050 8.27 210 2.95 75 3.26
产品订货号
OrderN0.
-
j
Model Number 选型表
TURBINE FLOW METERS WITH FEMALE THREADS
可选传感器类型
NEXON
FL
O
W
F-13
脉冲输出型 RS1000
VS1000
过程连接
G内螺纹
G1/4
G1/4
G3/8
G1/2
G3/4
G1
G1-1/4
G1-1/2
G2
产品订货号
OrderN0.
测量范围
L/Min
管径
DN
最大耐压
Bar
FT2050 67—670 50
FT2040 32—320 40 160
FT2032 25—250 32 250
FT2025 17—170 25 300 200
200
200
FTB200GF25TCC180L
FTB200GF32TCC280L
FTB200GF40TCC350L
FTB200GF50TCC700L
FT2020 13—130 20 300
FT2015 10—100 15 420 150
150
FTB200GF15TCC100L
FTB200GF20TCC130L
FT2010 3.0—20 10 420
FT2006 1.6—10 6 420 100
150
FTB200GF06TCC10L
FTB200GF10TCC20L
FT2004 0.6-5 4 420
滤网孔
最大直径
（micron)
75
规格型号
Type
FTB200GF04TCC5L
150 200
DWE数显型 DW1001
DW1002